
UWAGA  !!!   Studenci  I-go roku kierunku Geologia Stosowana 
rok akad. 2021/2022 

 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 
zajęcia terenowe z „Geologii ogólnej” 
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Zaliczenie wszystkich zajęć terenowych jest warunkiem zaliczenia I roku studiów. 

 

Warunkami zaliczenia ćwiczeń terenowych są: 

obecność na wszystkich wycieczkach (nieobecność – nawet usprawiedliwiona powoduje brak 

możliwości zaliczenia zajęć) oraz pozytywne oceny z notatnika terenowego i kolokwium, które 

przeprowadzane będzie w terenie na koniec ostatniego dnia zajęć. 
 

Zweryfikowana lista uczestników zajęć terenowych została przesłana pocztą e-mail – prośba o jej jak 

najszybszą weryfikację. Miejscem odjazdu o godzinie 10:00 wynajętych autobusów w pierwszym dniu 

zajęć będzie centrum Kielc (dworzec autobusowy lub kolejowy – szczegóły w następnym komunikacie). 

Zakończenie zajęć nastąpi 3-go dnia praktyki w tym samym miejscu w godzinach popołudniowych 

(ok.16:00-17:00). Studenci, którzy ze względu na przeciwwskazania zdrowotne nie mogą brać udziału w 

zajęciach terenowych proszeni są o zgłoszenie tego faktu opiekunowi zajęć terenowych w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 8.07.2022. 

Wstępna rezerwacja noclegów (2 noce) => proponujemy Państwu noclegi w Europejskim Centrum 

Edukacji Geologicznej (Chęciny-Rzepka) (ECEG) wg następującego kosztorysu: 

– 50,00 zł/1 noc/1 osoba w pokoju 2-osobowym (prośba o dobranie się w pary i przekazanie takiej 

 listy opiekunowi zajęć); 

– śniadanie – 20,00 zł; 

– obiado-kolacja – 30,00 zł 

powyższe dane są wyłącznie propozycją, z której można skorzystać wg osobistych preferencji, a które 

proszę zgłaszać indywidualnie do Starościny/Starosty. W przypadku rezygnacji z noclegów w tym 

ośrodku, proszę zapewnić je sobie na własną rękę, przy czym informujemy, że drugiego i trzeciego dnia 

zajęć terenowych będziemy je rozpoczynać o godz. 8.00 na parkingu ECEG. Starościna/Starosta 

proszona(y) jest z kolei o dostarczenie zbiorczego zestawienia wybranych przez Państwa opcji w 

nieprzekraczalnym terminie do 8.07.2022 (włącznie) celem ostatecznego zarezerwowania odpowiedniej 

ilości noclegów (i ewentualnych posiłków) w ECEG. Na terenie ośrodka jest dostępna lodówka i miejsce 

na przygotowanie zimnych (tylko!!) posiłków, zabronione jest natomiast gotowanie czegokolwiek w 

pokojach. 

 

• OBOWIĄZKOWO – należy zaopatrzyć się w odbitki MATERIAŁÓW 

POMOCNICZYCH, których matryce będą umieszczone na stronie internetowej 

Katedry Geologii Ogólnej i Geoturystyki: www.kgos.agh.edu.pl 

• OBOWIĄZKOWO – każdy student musi posiadać następujące WYPOSAŻENIE 

TERENOWE: młotek geologiczny, kwas solny, lupa, rylec, notatnik terenowy 

(zeszyt formatu A-5 /ew. A-4, 100-kartkowy, kratkowany, zszywany i w twardej 

oprawie), ołówki (HB, F, B, najlepiej w drewnianej oprawie), kredki ołówkowe, metr 

(drewniany lub metalowy). Wyposażenie będzie sprawdzane, a jego posiadanie jest 

warunkiem dopuszczenia do ćwiczeń terenowych.  

•  OBOWIĄZKOWO – w związku z zagrożeniami zdrowia towarzyszącymi 

pobieraniu próbek skał – ich rozbijaniu młotkiem geologicznym oraz przebywaniu na 

terenie czynnych wyrobisk, każdy student winien zaopatrzyć się w:  

OKULARY OCHRONNE (gogle), KASK (kolor żółty) i KAMIZELKĘ 

ODBLASKOWĄ - ostrzegawczą (kolor żółty). 
 



• OBOWIĄZKOWO – w związku z tym, że praktyki odbywać się będą na terenie 

czynnych kamieniołomów, każdy student winien zaopatrzyć się w: 

BUTY OCHRONNE (typu butów górskich z „wibramową” podeszwą lub butów 

dostępnych w sklepach BHP, najlepiej z wyższą cholewką; WYKLUCZONE jest 

obuwie typu: trampki, sneakersy, sandały itp.). W czynnych kamieniołomach 

obowiązkowe są także DŁUGIE SPODNIE (w krótkich spodenkach wejście nie 

będzie możliwe).  
 

!!! Mając na uwadze zmienność pogody, proszę zaopatrzyć się w ubiory umożliwiające pracę w 

różnych warunkach (kurtka nieprzemakalna, parasol), gdyż zajęcia w terenie odbywać się będą bez 

względu na pogodę.  

 

Proszę zaopatrywać się każdorazowo w prowiant na czas zajęć terenowych !!! 

 

 

 

 

 

opiekun zajęć świętokrzyskich: dr inż. Michał Krobicki (A-0, II p., p. 206F, tel., 617-31-48) 


